
ZARZĄDZENIE NR 43/21 

WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2015 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) zarządza się co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w Siemyślu ustalonym 

zarządzeniem Nr 10/21 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje się następujących zmian: 

1) odwołuje się ze składu Zespołu Pana Szymona Piotrowskiego; 

2) powołuje się do składu Zespołu Pana Jarosława Dębka oraz Pana Przemysława 

Kwiatkowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

       

 WÓJT 

 

 

Marek Dołkowski 

 


